

Nr postępowania: FT.271.2.2023

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „System sterowania i wizualizacji w Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytucie Ciężkiej Syntezy Organicznej ”Błachownia””

Pytanie 1

Zwracamy się z pytaniem dot. możliwości wprowadzenia następujących zmian w projekcie umowy:

Par. 10 ust. 1 a) i 1 b) – wnosimy o zmniejszenie limitu kar na „nie więcej niż 20% wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust. 1 umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2

Zwracamy się z pytaniem dot. możliwości wprowadzenia następujących zmian w projekcie umowy:

Par.10 ust. 3 wnosimy o dodanie na końcu zdania zapisu w brzmieniu: „jednakże Strony wzajemnie wykluczają roszczenia z tytułu korzyści utraconych i strat pośrednich, a łączna suma kar umownych i odszkodowań ze wszystkich tytułów ograniczona jest do 100 % wynagrodzenia brutto określonego w § 9 ust. 1 umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

.....
/podpisano elektronicznie/

Strona 1 z 1

